
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. 

35 

9 

90 

290 

116 

73 

187 

5 

222 

49 

666 

71 

58 

249 

927 

69 

206 

53 

696 

999 

252 

Nome 

BERTOLOTTI IVAN 

RIZZOLI FABIO 

AGLIERI DAVIDE 

PLEBANI FRANCESCO 

BOF LORIS 

GIULIANO DAMIAN 

MANTOVA GIANLUCA 

CONGIO MARCO 

CASSINELLI RICCARDO 

BRAMBILLA GIULIANO 

GAFFORELLI MATTIA 

PILOTTO FRANCESCO 

ZINI ALESSANDRO 

PELLEGRINI LORENZO 

FUMAGALLI MIRKO 

CANNARELLA ENZO 

POLETTI LORENZO 

MAGNANI FILIPPO 

FRANCHINI ALBERTO 

BERTONE STEFANO 

BARGAUAN WILLI 

Classe 
  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

  OK SENIOR CLUB 

   SUPERTAG  N-INT 

   TAG SENIOR CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

   TAG SENIOR CLUB 

   SUPERTAG CLUB 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Giri 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

11 

11 

5 

3 

3 

Tempo Totale 

10:58.059 

10:59.137 

10:59.787 

11:00.059 

11:01.704 

11:04.424 

11:04.697 

11:06.439 

11:08.090 

11:13.912 

11:15.781 

11:18.552 

11:19.539 

11:25.584 

11:27.536 

11:42.034 

9:24.522 

9:32.472 

4:15.119 

2:43.609 

2:44.022 

Diff 

1.078 

1.728 

2.000 

3.645 

6.365 

6.638 

8.380 

10.031 

15.853 

17.722 

20.493 

21.480 

27.525 

29.477 

43.975 

2 Giri 

2 Giri 

8 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

Differenza 

1.078 

0.650 

0.272 

1.645 

2.720 

0.273 

1.742 

1.651 

5.822 

1.869 

2.771 

0.987 

6.045 

1.952 

14.498 

2 Giri 

7.950 

6 Giri 

2 Giri 

0.413 

Tempo Migliore 

50.083 

50.120 

50.223 

49.929 

50.099 

50.477 

50.199 

50.477 

50.383 

50.914 

51.069 

50.980 

51.051 

51.377 

50.864 

52.450 

50.595 

50.978 

49.900 

52.155 

52.279 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.078 

Velocità  Media 

76,808 

Miglior tempo sul giro 

49.900 

Velocità Migliore 

77,916 

Giro Migliore di 

696 - FRANCHINI ALBERTO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

5° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE 

SUPERTAG + TAG SENIOR+ OK SENIOR +  LEGEND 

Gara (13 Giri) Iniziato a 13:08:16 

Circuito Le Sirene - VIVERONE 1,080 km 

09/05/2021 13:10 


